上海市水务工程定额管理站文件
沪水务定额〔 2020 〕 1 号

关于发布〈上海市埋地塑料排水管道气密性

检测综合单价〉的通知

各有关单位：

由上海市排水管理处牵头组织编制的《上海市埋地塑料

排水管道气密性检测综合单价》业已完成， 并经本单位审核

通过。 根据《上海市水务局定额管理办法》， 现予以发布。

该综合单价可作为本市埋地塑料排水管道气密性检测造价

的参考依据， 即日起施行， 今后动态调整。

附件：《上海市埋地塑料排水管道气密性检测综合单价》说

明

站

抄送：局计财处、 科技处、 建管处、 防御处、 排水处
上）每市水务工程定额管理站 2020 年 1 月 20 日印发

	doc00235320200122095028
	doc00235420200122095133
	doc00235520200122095205